車 施 零 領

応募資格/日 本在住の方に限ります。

撮影期間/令和 6年 10月 1日 から令和 7年 9月 30日 までに撮影されたもの。

応募点数/1人 2点以内。

応募方法/下記応募票の内容を記載の上、JPEG形式 (4MB以内)でのメール提出をお願いします。

なる、メールでの応募が難しい場合、現像した写真の裏面に、下記応募票を添付し、持参

又は郵送も可とします。ただし、この場合の写真サイズはA4版、四つ切り、四つ切ワイドの

いずれかとしま現 (入選された方には4MB以上のJPEG形式により提出をお願いします。)

審 査 員/松尾 順造様 (日 本写真家協会会員)

森  慶太様 (長崎新聞社 編集局情報技術担当局長 )

表  彰/下記のとおり。(予告なしに変更することがあります。)

最優秀賞 1名 30,000円 (県民の森バンガロー1棟 1泊宿泊券付き)

優 秀 賞 2名  10,000円 (県民の森バンガロー1棟 1泊宿泊券付き)

入  選 3名  5,000円 (県民の森バンガロー1棟 1,自宿泊券付き)

特 男J賞 2名  5,000円 (県民の森バンガロー1棟 1泊宿泊券付き)

入選者発表/発表は入選者に直接通知するとともに、ながさき県民の森の

ホームベージに掲載します。(令和 7年 10月 中旬を予定 )

表 彰 式/令和 7年 10月 下旬から11月 下旬を予定

写 真 展/県民の森ギャラリーにおいて、入賞者作品の写真展を開催します。

(令和 7年 11月 から12月 頃までを予定 )

注意事項/・ 作品は未発表のものに限ります。

,被写体の肖像権については、応募者の責任と致します。

・重複受賞者は最高位のみの一点の受賞とします。

・応募作品は、返却致しません。

・応募写真は、県民の森のホームページ、PR冊子等で使用することをご承諾いただきます。

・主催者は当コンテストの運営業務に必要な個人情報のみ取得利用し、その他の目的に

利用することはありません。
・「ながさき県民の森」マップは、森林館、キャンプ場管理棟にあります。
。「ながさき県民の森」への交通アクセスは、「ながさき県民の森 ホームページ」に

掲載しています。

静
■
●

キリトリ)駕

(応 募 票 )

鶉

タ イ トル

ふ
氏

り が な
われ

住   所

一Ｔ

撮影年月日

撮 影 場 所 電   話 ( )

撮影場所は、「ながさき県民の森」マップを参考に記入してください。け」 おしどり淵付近)